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Arviointikertomuksen 2022 johdosta koottu selvitys 
 

Tarkastuslautakunnan arvio valtuuston asettamien toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden saavutta-

misesta: 

 

Yleishallinto 
 

Kunnanhallituksen ja kunnanvaltuuston kokouspäätöksistä on välitetyt tiedotteet medialle 

ja internetiin ovat vaihdelleet. Kunnan internet-sivuilla ja some-kanavilla on harvemmin, jos 

ollenkaan ollut kokoustiedotteita. 

- Kokouspäätökset ovat luettavissa Kärsämäen kunnan internetsivuilla pääsääntöisesti pöytäkirjan 

tarkastamista seuraavana päivänä.  

 

Kärsämäen kunnan konserniohjeet ovat vuodelta 2008. Tarkastuslautakunnan 

arviointikertomus vuodelta 2019 on kiinnittänyt huomiota asiaan ja tilintarkastajan esittelyn 

perusteella tarkastuslautakunta kehottaa päivittämään konserniohjeita. 

- Kärsämäen kunnan konserniohje on päivitetty ja se tulee vahvistettavaksi syksyllä 2023. 

 

Vanhus- ja vammaisneuvoston toiminnasta ei löydy mainintaa kunnan tilinpäätöksen ja 

toimintakertomuksen mukaan. Sama pätee myös nuorisovaltuuston toimintaan, vaikka siitä 

löytyy muutamia mainintoja. 

- Vanhus- ja vammaisneuvoston sekä nuorisovaltuuston toimintakatsaukset pyritään lisäämään tule-

vien vuosien toimintakertomuksiin.  

 

Kunnan hallinnon henkilöstön määrä on kriittinen ja haavoittuvainen työmäärään ja 

velvollisuuksiin nähden. 

- Henkilöstöriskit on tunnistettu, sijaisuudet on määritetty hallintosäännössä ja avainhenkilöillä on 

varahenkilöjärjestelmä ja osaamista jaetaan siten että sijaistamiset tarvittaessa onnistuvat. Asiaan 

tulee kiinnittää myös jatkossa huomioita.  

 



Opetustoimen lautakunta 
 

Psykologipalveluiden saatavuudessa on ollut ongelmia.  

- Koulupsykologia ei saatu rekrytoitua useammista yrityksistä huolimatta, koulupsykologin palvelut 

hankittiin ostopalveluna. Vuoden 2023 alusta lukien koulupsykologipalvelun järjestäjä on Pohjois-

Pohjanmaan hyvinvointialue POHDE.  

 

Tekninen lautakunta  

 
Ruokahuolto- ja siivouspalvelujen hoidosta on 1.6.2021 alkaen vastannut Fodbar Oy. Ruokapuolella on il-

mennyt ongelmia ruuan määrässä ja osaavan henkilökunnan puutteiden vuoksi. Tilannetta on ryhdytty kor-

jaamaan ja tilannetta kehotetaan edelleen seuraamaan. 

 

- Ruokahuolto- ja siivouspalveluiden tilannetta ja palvelutasoa seurataan toimipisteissä päivittäin ja 

ruokahuolto- ja siivouspalvelujen ohjausryhmä kokoontuu säännöllisesti. Puutteista palveluntuotan-

nossa reklamoidaan palveluntuottajaa välittömästi.  

 

Tytäryhtiöt 
 

Yleisenä huomiona voidaan todeta, ettei kunnan tilinpäätös ja toimintakertomus sisällä kunnanvaltuuston 

asettamia tavoitteita kunnan tytäryhtiöille, vaikka niitä on kirjattu talousarvioesitykseen vuodelle 2022. 

 

- Tytäryhtiöitä ohjeistetaan jatkossa toimittamaan myös valtuuston asettamien tavoitteiden toteutu-

minen, jotta nämä voidaan raportoida osana toimintakertomusta.  

 

Kärsämäen Asunnot Oy: Uusille asunnoille olisi kuitenkin kysyntää Kärsämäellä ja nykyinen asuntotarjonta 

ei vastaa kysynnän tarpeisiin. Haastetta lisää pankkien nihkeys antaa lainarahaa. 

-  Uusia asuntohankkeita pyritään käynnistämään mahdollisuuksien mukaan vastaamaan kysyntää. 

 

Kärsämäen Vesihuolto Oy: Vuotovesimäärän nousi, ollen noin 22 % kokonaisvesimäärästä. Kunnan tilinpää-

töksessä ja toimintakertomuksessa mainitaan vuotovesimäärän olleen noin 19 %. Tarkastuslautakunta on 

arviointikertomuksessaan 2021 kiinnittänyt huomiota vuotovesimäärän tilanteeseen. Vuoden 2022 tavoit-

teista jäätiin vesijohtolinjastojen saneerauksen ja talouden toteutuman osalta.  

Kärsämäen Vesihuolto Oy:n arvion mukaisesti vuotovesimäärää on saatu vähenemään tilikaudella 2023, 

kun merkittäviä vuotokohtia on saatu paikallistettua ja korjattua, osa vuodoista on ollut kiinteistöillä. 

 


